
AM\1297333LV.docx PE756.901v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

21.2.2024 A9-0031/2

Grozījums Nr. 2
Dimitrios Papadimoulis
grupas “The Left” vārdā
Eider Gardiazabal Rubial
S&D grupas vārdā

Ziņojums A9-0031/2024
David Cormand
Eiropas Investīciju bankas finanšu darbības — 2023. gada ziņojums
2023/2229(INI)

Rezolūcijas priekšlikums
44. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

44. norāda, ka EIB ir izdevies uzlabot 
darbaspēka dzimumu līdzsvaru, lai gan 
vadošajos amatos un galvenajās darbības 
jomās sievietes joprojām ir mazākumā; 
pauž nožēlu par to, ka EIB nav sasniegusi 
savus dzimumu līdztiesības mērķrādītājus, 
kas dažādos līmeņos noteikti EIB 
daudzveidības un iekļaušanas stratēģijā 
2018.–2021. gadam; tādēļ aicina Banku 
pastiprināt centienus nolūkā panākt labāku 
dzimumu līdzsvaru visās funkcijās un, 
konkrētāki, jo īpaši augsta līmeņa un 
vadošos amatos, vienlaikus saglabājot arī 
ģeogrāfisko līdzsvaru; aicina EIB turpināt 
veicināt daudzveidību un iekļautību;

44. norāda, ka EIB ir izdevies uzlabot 
darbaspēka dzimumu līdzsvaru, lai gan 
vadošajos amatos un galvenajās darbības 
jomās sievietes joprojām ir mazākumā; 
pauž nožēlu par to, ka EIB nav sasniegusi 
savus dzimumu līdztiesības mērķrādītājus, 
kas dažādos līmeņos noteikti EIB 
Daudzveidības un iekļaušanas stratēģijā 
2018.–2021. gadam; tādēļ aicina Banku 
pastiprināt centienus nolūkā panākt labāku 
dzimumu līdzsvaru uzlabot dzimumu 
pārstāvību un sasniegt dzimumu paritāti 
visās funkcijās un jo īpaši augsta līmeņa un 
vadošos amatos, vienlaikus saglabājot arī 
ģeogrāfisko līdzsvaru; aicina EIB savā 
organizācijā vēl vairāk veicināt visu veidu 
daudzveidību un iekļaušanu un noteikt 
vērienīgus mērķus;

Or. en


